




OBČINA  LAŠKO 

ŽUPAN 
 

 Mestna ulica 2, 3270 Laško ● Slovenija ● tel.: +386 (0)3 733 87 00 ● faks: +386 (0)3 733 87 40  
 e-naslov: obcina@lasko.si ● http://www.lasko.si ● ID DDV: SI11734612 ● MŠ: 5874505 ● TRR: 01257-0100003220  

P R E D L O G – SKLEP 1 
 
 
 
Na podlagi 2. odstavka 27. člena Zakona o evidentiranju nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 
65/07 – odl. US, 79/12 – odl. US, 61/17 – ZAID in 7/18) in 21. člena Statuta Občine Laško (Uradni 
list RS, št. 79/15 – uradno prečiščeno besedilo, 68/18) je Občinski svet Občine Laško na __. redni 
seji, dne ____________________, sprejel 
 
 

SKLEP 
o spremembi občinske meje z Občino Radeče 

 
 
1. člen 

 
Meja med Občino Laško in Občino Radeče se spremeni tako, da se: 

 
- parc. št. 186/4, k.o. 1861 Obrežje priključi občini Radeče. 
 
 

2. člen 
 

Sestavni del tega sklepa je Obrazec 1 (ZEN-A – 27. člen) štev. 99_57-1 z dne 22. 2. 2019. 
 
 

3. člen 
 

Ta sklep prične veljati z dnem objave v Uradnem listu RS. 
 
 
 

Številka: 353-4/2019 
Datum:  

 
       Franc Zdolšek, 

                           Župan Občine Laško 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

PRILOGA 1: 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

P R E D L O G – SKLEP 2 
 
 
 
Na podlagi 2. odstavka 27. člena Zakona o evidentiranju nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 
65/07 – odl. US, 79/12 – odl. US, 61/17 – ZAID in 7/18) in 21. člena Statuta Občine Laško (Uradni 
list RS, št. 79/15 – uradno prečiščeno besedilo, 68/18) je Občinski svet Občine Laško na __. redni 
seji, dne ____________________, sprejel 
 
 

SKLEP 
o spremembi občinske meje z Občino Sevnica 

 
 

1. člen 
 

Meja med Občino Laško in Občino Radeče se spremeni tako, da se: 
 

- parc.št. 212/29, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško, 
- parc.št.  212/30, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško, 
- parc.št.  212/32, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško, 
- parc.št.  212/34, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško, 
- parc.št.  242/4, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško, 
- parc.št.  242/6, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško, 
- parc.št.  253/2, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško. 

 
- parc.št. 150/24, k.o. 1861 Obrežje priključi občini Sevnica, 
- parc.št. 150/33 k.o. 1861 Obrežje priključi občini Sevnica. 

 
 

2. člen 
 

Sestavni del tega sklepa je Obrazec 1 (ZEN-A – 27. člen) štev. 57_110-1 z dne 14. 2. 2019. 
 
 

3. člen 
 

Ta sklep prične veljati z dnem objave v Uradnem listu RS. 
 
 
 
 

Številka: 353-4/2019 
Datum:  

 
       Franc Zdolšek, 

                           Župan Občine Laško 
 
 
 
 
  



 

 

PRILOGA 2: 
 

 
 



 

 

 
 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
  



 

 

P R E D L O G – SKLEP 3 
 
 
 
Na podlagi 2. odstavka 27. člena Zakona o evidentiranju nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 
65/07 – odl. US, 79/12 – odl. US, 61/17 – ZAID in 7/18) in 21. člena Statuta Občine Laško (Uradni 
list RS, št. 79/15 – uradno prečiščeno besedilo, 68/18) je Občinski svet Občine Laško na __. redni 
seji, dne ____________________, sprejel 
 
 

SKLEP 
o spremembi občinske meje z Mestno občino Celje 

 
 

1. člen 
 
Meja med Občino Laško in Mestno občino Celje se spremeni tako, da se: 
 
- parc. št. 73/12, k.o. 1024 Rifengozd priključi Mestni občini Celje. 
 

2. člen 
 
Sestavni del tega sklepa je Obrazec 1 (ZEN-A – 27. člen) štev. 57-11-1 z dne 28. 2. 2019. 
 

 
3. člen 

 
Ta sklep prične veljati z dnem objave v Uradnem listu RS. 
 
 
 
Številka: 353-4/2019 
Datum:  
 
                         Franc Zdolšek, 
                            Župan Občine Laško 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PRILOGA 3: 

 



 

 

 

 

 


